
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 101 - 150 von 289 für 3,00 (0.0082 Sekunden)

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Ruhetag ! - Letztes Update am
15.09.2025 08:03

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj48bOUgraHAxXUQ_EDHVboAOQQgU96BAhZEA0 - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwidktymucSOAxWXXvEDHQMkMuIQgU96BAgREA0 - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj48bOUgraHAxXUQ_EDHVboAOQQgU96BAhZEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwidktymucSOAxWXXvEDHQMkMuIQgU96BAgREA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjcubS3hceOAxV-BNsEHVJ0OtkQgU96BAgYEA0


Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjcubS3hceOAxV-
BNsEHVJ0OtkQgU96BAgYEA0 - 66.33 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi_4cej37CHAxVAavEDHQwrBYQQgU96BAgPEBA - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:14,06°
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi7gZOq_reHAxUQA9sEHdjqDUgQgU96BAgbEA0 - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 18:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi_4cej37CHAxVAavEDHQwrBYQQgU96BAgPEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi7gZOq_reHAxUQA9sEHdjqDUgQgU96BAgbEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjdx9uVwciOAxVTQvEDHcl_FtoQgU96BAgTEA4


https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjdx9uVwciOAxVTQvEDHcl_FtoQgU96BAgTEA4 - 65.82 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:10,22°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjfrq3z2O-
FAxW7_7sIHZ50AA8QgU96BAgXEA4 - 66.4 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:16,22°
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwis8vvpybWHAxViRvEDHXiJA9IQgU96BAgUEBA - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Witterung geschlossen. Letztes
Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjgt8btv5WIAxVnQ_EDHUghMbIQgU96BAgSEA0 - 66 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjfrq3z2O-FAxW7_7sIHZ50AA8QgU96BAgXEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwis8vvpybWHAxViRvEDHXiJA9IQgU96BAgUEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjgt8btv5WIAxVnQ_EDHUghMbIQgU96BAgSEA0


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Witterung geschlossen. Letztes
Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwisxODpx8uOAxW0hv0HHQD3HDsQgU96BAgXEAQ - 66.08 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:20,06°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi32NTJk-
uHAxVbRvEDHTYILkQQgU96BAgQEBA - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Witterung geschlossen. Letztes
Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwivsr- - 65.73 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwisxODpx8uOAxW0hv0HHQD3HDsQgU96BAgXEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi32NTJk-uHAxVbRvEDHTYILkQQgU96BAgQEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwivsr-
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi39favmoCHAxUeX_EDHS_KCis4FBCBT3oECAYQEA


… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … ist heute geschlossen.
Wasser:17,5°C° Luft:16,39°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi39favmoCHAxUeX_EDHS_KCis4FBCBT3oECAYQEA - 66.4 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Ruhetag ! - Letztes Update am
15.09.2025 08:03

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwikzp3M7bKHAxWpSfEDHetHAsgQgU96BAgTEA0 - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjbyOyDyeKGAxWa8QIHHQdEPE8QgU96BAgSEA0 - 66.4 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwikzp3M7bKHAxWpSfEDHetHAsgQgU96BAgTEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjbyOyDyeKGAxWa8QIHHQdEPE8QgU96BAgSEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiS2Y6GvqSGAxVxQPEDHQ68ArkQgU96BAgaEA4


Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiS2Y6GvqSGAxVxQPEDHQ68ArkQgU96BAgaEA4 - 66.4 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:20,50°
Einlass bis 17:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0luRxnQ4Wzhl9WeqGp- -
66.1 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:17,78°
Einlass bis 17:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1upyGxP6eSaMkqMsRT8B
EMDzzsSG6a9OcaxV-jq8DG62WYuOqc6Ysjyoo - 66.51 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:21,94°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwigt83qs9OOAxU4B9sEHe8XJLsQgU96BAgfEAQ - 66.3 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0luRxnQ4Wzhl9WeqGp-
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1upyGxP6eSaMkqMsRT8BEMDzzsSG6a9OcaxV-jq8DG62WYuOqc6Ysjyoo
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwigt83qs9OOAxU4B9sEHe8XJLsQgU96BAgfEAQ


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:20°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2eL_Wszkv91i7aSHQo- -
65.86 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjertHrtoeOAxWz1AIHHU7BEQUQgU96BAgMEA0 - 65.81 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:17°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjS-
uXEwrWHAxUhBNsEHTyKBrgQgU96BAgaEA4 - 66.36 kB

  

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2eL_Wszkv91i7aSHQo-
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjertHrtoeOAxWz1AIHHU7BEQUQgU96BAgMEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjS-uXEwrWHAxUhBNsEHTyKBrgQgU96BAgaEA4


Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 18:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1qkAnr6xRBdYH0izEvKT
VsQQ3o_95ci66DdsmDW-Msc3r_3WeI2Pzeh78 - 66.51 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjKjuaUqe2HAxXqDhAIHfXsG2oQgU96BAgVEBA - 65.95 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:22,94°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi515OojIWOAxXOSvEDHeAOGDg4ChCBT3oECBAQDw - 66.33
kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1qkAnr6xRBdYH0izEvKTVsQQ3o_95ci66DdsmDW-Msc3r_3WeI2Pzeh78
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjKjuaUqe2HAxXqDhAIHfXsG2oQgU96BAgVEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi515OojIWOAxXOSvEDHeAOGDg4ChCBT3oECBAQDw
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiY6bz0vOCHAxVkhf0HHZV8EDEQgU96BAgbEA4


… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiY6bz0vOCHAxVkhf0HHZV8EDEQgU96BAgbEA4 - 66.41 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:21,78°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjfxOKo8oSOAxUdSvEDHelWF4gQgU96BAg8EAQ - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:18,50°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg%5f34.html - 65.88 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjfxOKo8oSOAxUdSvEDHelWF4gQgU96BAg8EAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg%5f34.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjChNbpgq2NAxVIhv0HHbtsB6sQgU96BAgKEA0


https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjChNbpgq2NAxVIhv0HHbtsB6sQgU96BAgKEA0 - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 19:00 Uhr geöffnet.
Wasser:21°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwicxYjUh7iHAxU3SfEDHem8Ao8QgU96BAgkEAQ - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 18:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjDvt2O4cuGAxWK_7sIHQhOG1IQgU96BAhGEAQ - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Vorwärts Das Naturbad ist heute
von 10:00 bis

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiMvrHv8cGNAxUThf0HHXruHpUQgU96BAgLEA0 - 66.25 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwicxYjUh7iHAxU3SfEDHem8Ao8QgU96BAgkEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjDvt2O4cuGAxWK_7sIHQhOG1IQgU96BAhGEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiMvrHv8cGNAxUThf0HHXruHpUQgU96BAgLEA0


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjf1-Xr04KOAxXCcfEDHX8SOgQQgU96BAgWEAQ - 66.01 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjW9ca_-PCFAxV6_7sIHTs8DEwQgU96BAgWEA4 - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjPmNiLhYeNAxXuQvEDHRIOLCsQgU96BAgXEA0 - 66.27 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjf1-Xr04KOAxXCcfEDHX8SOgQQgU96BAgWEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjW9ca_-PCFAxV6_7sIHTs8DEwQgU96BAgWEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjPmNiLhYeNAxXuQvEDHRIOLCsQgU96BAgXEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiO_fi3tIOOAxXYSfEDHeKVLYAQgU96BAgXEA0


zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:19,67°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiO_fi3tIOOAxXYSfEDHeKVLYAQgU96BAgXEA0 - 66.33 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:21,61°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjYvMrzrPeGAxVlnf0HHW87A8AQgU96BAgXEBA - 66.33 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 12:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjwqOyxhIKOAxUCRPEDHUYXNDEQgU96BAgKEA4 - 66.34 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjYvMrzrPeGAxVlnf0HHW87A8AQgU96BAgXEBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjwqOyxhIKOAxUCRPEDHUYXNDEQgU96BAgKEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjfrq3z2O-


Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … endet heute. Letztes Update am
20.09.2025 06:36

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjfrq3z2O- - 66.11 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … ist heute geschlossen.
Wasser:17,5°C° Luft:20,39°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?pdf=241%22%28%27%28.%29%2C%28%2C%28 - 66.21 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiJv7mTmYKOAxXJxQIHHQGRPCk4ChCBT3oECDEQBA - 66.38
kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29%2C%28%2C%28
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiJv7mTmYKOAxXJxQIHHQGRPCk4ChCBT3oECDEQBA
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiBrre1hoKOAxVoBNsEHRL0EDY4ChCBT3oECAsQDw


beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiBrre1hoKOAxVoBNsEHRL0EDY4ChCBT3oECAsQDw - 66.38
kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:22,67°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwilpKnqr4iOAxUBQvEDHXzgDsoQgU96BAgQEA8 - 66.33 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwij0pDD8ISOAxWJRfEDHRpMElcQgU96BAgeEA8 - 65.94 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwipt9bI0ISOAxUpxAIHHWgRES4QgU96BAgcEA8 - 66.33 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwilpKnqr4iOAxUBQvEDHXzgDsoQgU96BAgQEA8
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwij0pDD8ISOAxWJRfEDHRpMElcQgU96BAgeEA8
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwipt9bI0ISOAxUpxAIHHWgRES4QgU96BAgcEA8


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj4pIG8uYWOAxU0RPEDHRDAIPgQgU96BAgYEA4 - 66.39 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40
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